CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA 6ª
R EG I ÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 6ª Região. CONTR AT A D O :
Allged Soluções de TI Ltda. OBJETO: Contratação de empresa para locação de impressora
multifuncional. VALOR: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 01/11/2025 à
31/10/2026. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa. DATA DA ASSINATURA DO CONTR AT O :
01/11/2025. FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
6.3.1.3.02.01.007

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 6ª Região.